Haec inculta tibi Stratonico jugera dante,  
Pan, bene pro meritis, collis amator, habe.  
Pasce tuas hic, inquit, oves: haec libera tellus,  
Nulla timens ferri vulnera, tota tua est.  
Hic pecori longe gravissima terra, nec Echo  
Connubium fugiet garrula Nympha tuum<sup>32</sup>.

Umbrivagum umbrivago dat, cornigerumque bicor-  
ni,  
qui falit hirtipedem, qui falit hirtipedi,  
Monticolae Fauno frondoso in monte Charicles,  
Barbatum, cui sunt vellera flava, caprum<sup>33</sup>.

Antiquo Polemoni, facit quem scena Menandri  
Uxoris teneras dissecuisse comas,  
Alter idem fecit Polemon, pulchraeque Rhodantes  
Abripuit crines vertice saeva manus.  
Comica res fuerat: tragicos superaddidit ausus,  
Femineam flagris scidit ille cutem.  
Trux facinus. quid enim tantum peccaverat illa,

<sup>27</sup> Florilegii Graeci. S. 165

<sup>28</sup> Florilegii Graeci. S. 95

<sup>29</sup> Florilegii Graeci. S. 95

<sup>30</sup> Florilegii Graeci. S. 95 u. 97

<sup>31</sup> Florilegii Graeci. S. 101

<sup>32</sup> Florilegii Graeci. S. 101

<sup>33</sup> Florilegii Graeci. S. 159

Aerumnas fuerat si miserata meas?  
 Nos quoque divisit ferus ille, nec ora tueri  
 Mutua fert: tantus pectora livor habet.  
 Verum est ille tamen Misumenos. Est ego certe  
 Dyscolos, heu segrex a Periciromene<sup>34</sup>.

Quamquam longa dies te jam sedavit, & ille  
 Fervidus ex omni pectore cessit amor,  
 Debueras, Cleobule, tuae memor esse juventae,  
 Atque aetas, placide ferre, quod illa jubet<sup>35</sup>.

Nocte queror tota: simul ac caput extulit Eos,  
 Et refici modico membra sopore dedit,  
 Undique hirundinibus properis circumsonor: illae  
 Ad lachrymas somno me fugiente vovant.  
 Garrula parce loqui, parce invida: non Philomelae  
 Est quondam manibus lingua sesepta meis.<sup>36</sup>

Ite, per umbrosos Itylum plorate recessus,  
 Per quae vasta ferus culmina fervat epops.  
 Ut paullum dormine sinas: mihi forte Rhodanthes  
 Amplexus somni mollis imago dabit<sup>37</sup>.

Non sum vinosus. si vis tamen ebrius ut sim,  
 Da mihi, sed labris pocula tacta tuis.  
 Hoc tu si facias, non possum sobrius esse,  
 Nec sugere est adeo dulce ministerium.  
 Namque accepta mihi de te fert basia, quaeque  
 Gaudia decerpsit, nuntiat iste calix<sup>38</sup>.

Ne tibi concrecant pluviae praesagia fungi,  
 It meus huc: noli ferre, lucerna, moram<sup>39</sup>.

Est dictum sapiens, ne quid nimis:  
 ast ego tamquam  
 Digna puellarum cura, superbus eram:  
 Inque meis animum manibus me rebar habere  
 Virginis. ah quanto vafrior illa fuit<sup>40</sup>